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Camapa, ynuua lNeyepckasn, a. 149

1700#

Camapa, ynuua Meyepckas, g. 149

Ynuua

yauua MNeyvepckas
KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

2
Xunasa nnowanb
38 M°
Mnowanb KyXHu
8 m*
Obwas nnowanb
63 M°
dTax
3/9
Detanu obbekTa
Tun coenku
Coato
Paspnen

KBapTupbl Ha CYTKWK

3aceneHue c oeTbMu
na
3acesieHne C XXUBOTHbIMU

na

areHTam npocbba He becnokonTb, Mebenb, Tenesnsop

CTUpanbHaa MallnHa, TUgT, NapkoBka


https://samara.move.ru/samara/ulica_pecherskaya/
https://samara.move.ru/kvartiry_na_sutki/

OnucaHue

NweTe KOMOPTHOE XWJibe NS KPaTKOCPOYHOM
apeHAbl? Y Bac eCTb BO3MOXHOCTb apeHioBaTb
KBapTUPY Mo 4YacaM, Ha HOYb WS Ha CYTKWN.
Takown BapuaHT naeasibHO nogonaeT AN Tex,
KTO LLeHUT rmbkocTb 1 yoobcTeo, byab To
LienoBas Nnoe3fKka, BpeMeHHOoe NpoXXnBaHue nim
MPOCTO »XeJlaHne NPoBeCTU BpeMs B
KOM(OPTHbLIX YCNOBUAX. 3ae34 KPYrJIoCyTO4YHO

(&)

A-Camapa

4

2

|y Gbl

Lt

120

1218

122

2

Gellert Bar yn: Apifexko

21

(&)

Mypase 1K 19E

3anopomckan yn.

A3

17TA

a8

1224

1318

2A

124

Fopnom TKE
N® 2 M. H.
A Cemawro

1514 BE

1B

Buta 3kc

a8 s

©

CDOH'!’F. pa 18

Slupexc
- & A ¢






Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



